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HSS 655 ETD

Ideaalne tutvuse tegemiseks kaheastmeliste lumepuhuritega

Meie väikseimad kaheastmelised lumepuhurid pakuvad ökonoomsuse, kasutuslihtsuse ja tõhususe parimat
tasakaalu. Peale rattaveo on neil ka praktiliselt kõigi lumetingimuste jaoks sobiv roomikvedu. Masinatel on
kas elektrikäiviti või super-kergkäivitus.

- Elektristarter



- Roomikveoga mudel

- Käigukast

- Gaasihoob

- Töötuli

Hinnakiri

Mootor Võimsus

hj

Maksumus

EUR sis. km 22%

HSS 655 ETD GX 160 4,9 (3,6kW)

Esitatud hinnad, põhivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OÜ jätab õiguse muuta hindu ja varustuse loetelu
või lõpetada mõne mudeli müük ette teatamata.

Hinnad sisaldavad käibemaksu.


Tehnilised andmed

HSS 655 ETD

Spetsifikatsioon

Mootor GX 160

Võimsus hj 4,9 (3,6kW)

Töölaius, cm 55

Sissevõtuava kõrgus cm 50

Kütusepaak l 3,1

Väljaviskekaugus m 14

Tootlikus t/h 37

Käivitus Elektriline

Vedu Roomik

2 837



Veosüsteem 2F / 1R

Kaal kg 77

Helirõhu tase töökohal dB(A) 100

Sõiduki tehnilised andmed, kütuse- ja/või energiakulu, CO2 heitkogused võivad muutuda vastavalt sõiduki varustustasemele ja kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1C OÜ

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri küla Rae
vald 75312 Harjumaa

info@hondacenter.ee

tel. +372 56 977 978

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn

Tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 7177

Ökopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 1 74001,
Haabneeme, Viimsi

viimsi@okopesa.ee

tel. +372 5649 1532

Agdeck-Auto AS, Jõhvi

Jõhvi

Pargi 39 41537 Jõhvi

info@agdeck-auto.ee

tel. +372 33 21 430

LX Motors OÜ

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi mk
71018

lxmotors@lxmotors.ee

tel. (+372) 43 55 423

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimõisa,
Viljandi 71018

viljandi@mehka.ee
tel. +372 6002022

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu

tartu@mehka.ee

tel. +372 733 3095

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu

info@wisehome.ee

tel. +372 5379 0057

Mehka Võru

Võru

Vabaduse 4B 65609, Võru

voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga

valga@mehka.ee

tel. +372 767 9180

Mehka Otepää

Otepää

Valga põik 3 67403 Otepää

otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Mehka Paide

Paide

Pärnu 73C, Paide 72715

paide@mehka.ee

tel. +372 3850220


